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Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
007-2015-
00241-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JUAN CARLOS
GUTIERREZ
PRADA, ERIKA
PATRICIA DE
LA HOZ
FONTALVO

distrito especial
industrial y
portuario de
b.quilla

REPARACION
DIRECTA 17/04/2024 Auto ordena

GSC-ÚNICO:
Practíquese la
notificación a la
empresa
FONVICONSULTORES
Y CIA LTDA, quien fue
vinculado como
litisconsorte necesario
en el presente proceso,
conforme el artículo
197 del C.P.A.C.A.
artícu...

2
08001-33-33-
007-2016-
00346-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

KISSI DEL
AMPARO
MUÑOZ DE LA
CRUZ

nacion
ministerio de
defensa
nacional la
policia nacional
de colombia

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/04/2024 Auto ordena

GSC-PRIMERO:
INCORPORAR al
proceso el OFICIO No.
GS-2022 021042-
DISAN, por el cual, la
Dirección de Sanidad
de la Policía Nacional
remite el listado
completo de las
anualidades 2008 a
2013 según infor...

3
08001-33-33-
007-2018-
00138-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

aguas de
malmbo s.A
E.S.P

NOTARIA
UNICA DE
MALAMBO,
otros
demandados

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/04/2024
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

GSC-PROCESO:
EJECUTIVO
CUMPLIMIENTO
SENTENCIA -
DECISION- PRIMERO:
LIBRAR
MANDAMIENTO DE
PAGO por la vía
ejecutiva y ordenar a
NOTARÍA ÚNICA DE
MALAMBO,
ATLÁNTICO, pagar a
AGUAS DE MALAMBO
S.A E.S.P.,...

4
08001-33-33-
007-2020-
00191-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ferderico
ramirez charris

departamento
del atlantico
secretaria de
educacion
departamental

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/04/2024 Auto concede
apelación GSC-...

5
08001-33-33-
007-2021-
00033-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ALBA LUZ
SULBARAN
LASANO

UNIVERSIDAD
DEL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/04/2024
Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

MCZ-...

6
08001-33-33-
007-2023-
00264-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ROSA ANA
SOTO ORTIZ

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
F.N.P.S.M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/04/2024 Auto admite
demanda LPM-Admite ...
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